ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự cuộc họp Hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                 Đức Phổ,  ngày      tháng 7  năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ có nhận Giấy mời số 122/GM-HĐ, ngày 15/7/2022

của Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức

cuộc họp thẩm định Phương án giá đất để đấu giá quyền sử dụng đất đối với 33

lô đất còn lại tại các khu tái định cư thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1,

đoạn qua địa bàn xã Phổ Thuận và phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ; cuộc họp

do đồng chí Võ Phiên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định

chủ trì. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/7/2022 (Thứ Hai), tại Phòng

họp số 3, UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, đồng chí Võ Minh Vương, Phó Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ (thành viên Hội đồng thẩm định) bận tham dự cuộc

họp do UBND tỉnh triệu tập để nghe báo cáo về kết quả kiểm tra các dự án chế

biến gỗ, sản xuất dăm gỗ trên địa bàn tỉnh. Vì vậy, đồng chí Phó Chủ tịch

UBND thị xã xin phép vắng mặt và ủy quyền cho đồng chí Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch thị xã tham dự và phát biểu ý kiến chính thức của thành viên

Hội đồng thẩm định tại buổi làm việc nêu trên.

Kính báo cáo và xin phép đồng chí Võ Phiên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP UBND tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phó Chánh VPKhánh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

Kính gửi: Đồng chí Võ Phiên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

 Chủ tịch Hội đồng thẩm định

 2

		2022-07-18T09:01:15+0700

		2022-07-18T09:42:15+0700

		2022-07-18T09:42:15+0700

		2022-07-18T09:42:15+0700